

RGJ Transport ApS

Reichelsvej 4, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 35 84 37 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

René Grundahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RGJ Transport ApS
Reichelsvej 4
2640 Hedehusene

Telefon: 41272777

CVR-nr.: 35 84 37 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

René Grundahl Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

RGJ Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve transport virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.703.015 kr. mod 4.637.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.502 kr. mod -97.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.703.015	4.637.451
1 Personaleomkostninger	-3.887.924	-4.601.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.716	-139.464
Driftsresultat	664.375	-103.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.776	13.755
Øvrige finansielle omkostninger	-13.365	-29.956
Resultat før skat	667.786	-119.395
2 Skat af årets resultat	-156.284	22.175
Årets resultat	511.502	-97.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	511.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.220
Disponeret i alt	511.502	-97.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	135.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	135.716
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.750	221.250
Materielle anlægsaktiver i alt	58.750	221.250
5 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	79.750	377.966
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.843	1.473.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.006	404.970
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	2.379	44.056
Periodeafgrænsningsposter	72.246	21.000
Tilgodehavender i alt	2.015.474	1.953.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.656	43.656
Værdipapirer i alt	43.656	43.656
Likvide beholdninger	1.161.248	304.093
Omsætningsaktiver i alt	3.220.378	2.301.602
Aktiver i alt	3.300.128	2.679.568

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.695.964	1.184.462
Egenkapital i alt	1.745.964	1.234.462
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.925	33.103
Hensatte forpligtelser i alt	12.925	33.103
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	640.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.906	247.931
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.462	0
Anden gæld	1.185.871	523.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.541.239	1.412.003
Gældsforpligtelser i alt	1.541.239	1.412.003
 Passiver i alt	3.300.128	2.679.568

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.459.944	4.121.981
Pensioner	365.997	401.708
Andre omkostninger til social sikring	23.398	29.011
Personaleomkostninger i øvrigt	38.585	48.481
	<u>3.887.924</u>	<u>4.601.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.462	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.178	-22.175
	<u>156.284</u>	<u>-22.175</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-814.284	-678.570
Årets afskrivninger	-135.716	-135.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-950.000</u>	<u>-814.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>135.716</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	225.000	0
Tilgang i årets løb	264.218	225.000
Afgang i årets løb	<u>-414.218</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.750	0
Årets afskrivninger	-15.000	-3.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-16.250</u>	<u>-3.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>58.750</u>	<u>221.250</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 450. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473
Driftsmidler		59
Goodwill		0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.310.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 21.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGJ Holding ApS, CVR-nr. 37888222, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.